

Ammattibarometri

På Svenska | In English
TulostaEtusivu TE-toimistojen vertailu ELY-keskusalueiden vertailu **Posteri** Karttanäkymä Ohjeet Uutiset Arviointi

PORIN SEUDUN TE-TOIMISTON AMMATTIBAROMETRI, III / 2012

PULAA

Erytisopettaja	Koneistajat ja työkaluntekijät	Puheterapeutit
Farmaseutit	Kuorma-auton- ja ajoneuvoyhd. kuljett.	Putkityöntekijät
Hammashoitajat	Laboratoriohoitajat, röntgenhoitajat	Rakennusinsinöörit ja teknikot
Hammaslääkärit	Levysepät	Sairaanhoidajat
Hitsaajat, kaasuleikkaajat	Linja- ja henkilöautonkuljettajat	Siivoojat
Hoitoa ja tutkimusta avustava työ	Linja-asentajat	Sosiaalityöntekijät
Isännöitsijät	*Lääkärit	Suuhygienistit
Kiinteistönvälittäjät	Maarakennuskoneiden kuljettajat	Sähköasentajat
Kirjanpitäjät, palkanlaskijat	Myyntiedustus ja puhelinmyyjät	Sähkötekniikan insinöörit ja teknikot
Kokit, keittäjät ja kylmäköt	Nosturinkuljettajat	Taloushall. suunnittelijat
Koneenasentajat	Perushoit., lääkintävahtim. lähihoitajat	Vartijat
Koneinsinöörit ja -teknikot	Psykologit	Yrittäjät

TASAPAINOSSA

Ahtaus- ja kuormaustyöntekijät	Lattianpäällystystyö	Pesulatyöntekijät
Aineenopettajat ja lehtorit	Leipurit ja kondiittorit	Poliisit
Elektr. autom. ja tietotekn. ins tekn.	Liikunnanohjaajat ja valmentajat	Postinkantajat ja -lajittelijat
Eristäjät	Logistikot ja kuljetussuunnittelijat	Prosessinhoitajat
Fysioterapeutit, kuntohoitajat	Luokanopettaja	Puutarvatyöntekijät
Haastattelijat	Lääketyöntekijät	Rakennusmaalarit
Henkilöstöhallinto	Maataloustyöntekijät	Raudoittajat ja betonityöntekijät
Hovimestarit ja tarjoilijat	Metsätyöntekijät	Ruokapalvelujen esimiehet
Kahvil., ruokal. annostel. ja myyjät	Muovituotetyöntekijät	Sosiaalialan ohjaajat, hoitajat
Kampaajat ja kauneudenhoitajat	Muurarit	Sähkö-, elektr., teletekn. kokoojat
Kauppapuutarhurit ja viherrakentajat	Myyjät	Talonrakennustyöntekijät
Kiinteistöhoito ja kunnossapito	Myymlänhoitajat	Teollisuuden maalarit ja lakkaajat
Kirjastotyöntekijät	Myyntisihteerit	Toimintaterapeutit
Kirvesmiehet	Nuoriso- ohjaajat	Tuote-, myynti- ja vientipäälliköt
Kodinhoitajat ja kotivastajat	Painajat	Varastonhoitajat
Koneen- ja moottorinkorjaajat	Painopinnan valmistajat	Varastotyöntekijät
Kääntäjät ja tulkit	Palomiehet	Yliopiston- ja korkeakouluopettajat
Lastentarhanopettaja	Pankkitoimihenkilöt	

YLITARJONTAA

ATK-suunnittelijat	Lehdentoimittajat	Puutarhatyöntekijät
Keittiö- ja ravintolatyöntekijät	Mainosalan suunnittelijat	Sihteerit
Laborantit ja laboratorioapulaiset	Mielenterveyshoitajat	Toimistotyöntekijät
Lastenhoitajat, päivähoito	Perhepäivähoitajat	Työnvälitystyöntekijät

Arvio perustuu työ- ja elinkeinotoimistojen näkemyksiin työmarkkinatilanteen kehityksestä ammateittain seuraavan puolen vuoden aikana. Joidenkin ammattien kohdalla tilanteet saattavat muuttua nopeastikin. Arvio on tehty syyskuussa 2012.

*:Paljon pulaa tai ylitarjontaa työnhakijoista



Vipuvoimaa

EU:lta
2007-2013

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus



Työ- ja elinkeinotoimisto